
２０１７年７月吉日 

お取引先様 各位 

不二電機工業株式会社 

技術営業部 

 

 

ＳＤＨ形表示ＮＰ再変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびＳＤＨ形遮断端子台におきまして、ＣＥマーキング対応を致します。 

２０１７年４月吉日付にて当社発行の「ＳＤＨ形表示ＮＰ変更のお知らせ」の記載内容に加えまして、

表示ＮＰを下記の通り追加で変更させて頂きますので、改めてご案内申し上げます。 

弊社ではこれからもお取引様への一層の品質ならびにサービスの向上に努めてまいりますので、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

 

１．対象製品について  

ＳＤＨ－１４－Ｂ 

 

２．ＣＥマーキング対応について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ※上記の通り、表示ＮＰにＣＥマークを追加致します。 

                              

    

３．変更時期について 

  ２０１７年８月生産分より順次。 

 

４．その他 

  本件に関する不明点等がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い申し上げます。 

 

－以上－ 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊


